
COMERCIAL RICARDO MENDONCA _-
:

CNPJ:14. 943.305/ 0001-41. \ESTADO DABAHIA feo ek
|

PREFEITURA DE TIANGUA
_ \aSECRETARIA DE EDUCACAO \fp :CNPJ: 07.735.178/0001-20 iEndereco: Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara

E-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888
Pregoeiro: Maciel Manoel Farias da Silva

PREGAO ELETRONICO N° 002/2024 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1599/2023
DATA DA LICITACAO: 06 DE MARCO DE 2024 AS 08:35 HRS NOVOBBNET
MENOR PRECO LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE FARDAMENTOS
ESCOLARES, SENDO CONJUNTOS E SANDALIAS. DESTINADOS AOS ALUNOS DA EDUCACAO INFANTIL,
CAMISAS, CONJUNTO DE EDUCACAO FISICA, TENIS E MEIA COLEGIAL DESTINADOS AOS ALUNOS DO
@sino

F

FUNDAMENTAL E EJA, GOLA POLO DESTINADOS AOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO E CAMISAS DE PROJETOS DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS PERTENCENTES A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TIANGUA-CE

PROPOSTADEPRECO — LOTE 02
- j 7 | VALOR UNITARIO

“PR 11310 R$ 37,57
VALOR TOTAL

R$ 424.916,7001|TENIS ESCOLAR - TENIS
VULCANIZADO (FUNDAMENTAL I E

II) TIPO ALL STAR: CABEDAL
CONFECCIONADO EM—LONA
PANAMA 100% POLIESTER,
COMPOSTO DE GASPEA E

LINGUETA, ATACADOR 100%
POLIESTER, ILHOS DE ALUMINIO
LINHA DE COSTURA EM NYLON 40,
PALMILHA EM BORRACHA EVA COM

a AMORTECEDOR, FORRADA COM
W|TECIDO JACAR. SOLADO DE

BORRACHA NA COR PRETA, COM
DESENHO NO FORMATO DE
QUADRADO ANTIDERRAPANTE, NA
LATERAL EXTERNA DEVERA CONTER
O BRASAO DO MUNICIPIO EM
TAFETA DE ALTA DEFINICAO
TERMOCOLANTE MEDINDO 2,5 CM
DE DIAMETRO.=CALCANHAR
CONTENDO BRASAO DO MUNICIPIO
EMBURRACHADO, VIRA LATERAL

LISA BRANCO COM FRISO PRETO,
BIQUEIRA BRANCA LISA E

PONTEIRA, TODOS EM BORRACHA
LEGITIMA.
CARACTERISTICAS DO
MATERIAL: LONA PANAMA
DUBLADA: COMPOSICAO TECIDO

Endereco: Av. Tancredo Neves, n° 274 - Centro Empresarial Iguatemi, Bloco B, sala 204.Caminho das arvores.
~ CEP 41 820 020 — Salvador —BA

Tel.: 71 3042-8655.Cel 71 98628-2244 - ricardomendoncalicitacao@gmail.com



COMERCIAL RICARDO MENDONCA
CNPJ:14. 943.305/ 0001-41

100% POLIESTER. NA COR PRETA ft i:COM ESPESSURA DE 90MM, [sGRAMATURA DE 440 A 450G/M2: fe|wae si]
ALONGAMENTO MINIMO DE 20%, aeae,RESISTENCIA MEDIA AO —-gc yRASGAMENTO CONTINUO DE 40N. NihonRESISTENCIA ATRACAO DE
135N/CM. QUANTIDADE DE FIOS NO
SENTIDO DA TRAMA 26FIOS/CM,
QUANTIDADE DE FIOS NO SENTIDO
DOURDUME 24FIOS/CM. FORRO
INTERNO DO CABEDAL: SARIA,
COMPOSIGAO 100% ALGODAO NA
COR NATURAL, GRAMATURA DE
220G/M?. ATACADOR: COMPOSICAO
DE 100% POLIESTER,

nn PERSONALIZADO, RESISTENCIA A
TRACAO 413N, RESISTENCIA A

FRICCAO DE 5000 GIROS SEM
DANOS, LINHA DE COSTURA: NA
COR PRETA 40, RESISTENCIA E
TRACAO DE 2500KG/F,
ALONGAMENTO DE 20 A 22%.
BORRACHAS: COMPOSICAO
ESPECIFICA PARA  CALCADOS
ESPORTIVOS, RESISTENCIA A
ABRASAO DE 180 A 220 SHORE.
CADARGOS NA COR BRANCA.
CONFORME MODELO EM ANEXO.

MARCA: BABYDOOL
4.916,70 (QUATROCENTOS E VINTE E ee re NOL ECENTOSESSEIS REAIS,ESETENTAREAIS)  —_—™ Z

70 CONDICOES DE FORNECIMENTO:
Vantdade da proposta 60 DIAS - CONFORME EDITAL
Condicdes de pagamento CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Local de entrega: CONFORME EDITAL.
Garantia CONFORME EDITAL

Prazo de vigéncia: CONFORME EDITAL
Frete / impostos: INCLUSOS

:
___DADOS BANCARIOS:

Banco BRASIL
Agencia 2971-8
Conta Corrente 33102-3

ES DADOS DA EMPRESA PARA FORMULACAO DE CONTRATO:
Empresa COMERCIAL RICARDO MENDONCA LTDA
CNPJ: 14.943.305/0001-41 [Insc. Estadual: _[008.965.156
Endereco AV TANCREDO NEVES N° 274 — CENTRO EMPRESARIAL IGUATEMI — SALA 204 —

BLOCO B_— CAMINHO DAS ARVORES — SALVADOR — CEP 41.820-020
Telefones (71) 3042-8655 — (71) 98628-2244

Endereco: Av. Tancredo Neves, n° 274 - Centro Empresarial Iguatemi, Bloco B, sala 204.Caminho das arvores.
CEP 41 820 020 — Salvador —BA

Tel.: 71 3042-8655.Cel 71 98628-2244 - ricardomendoncalicitacao@gmail.com



COMERCIAL RICARDO MENDONCA “<9 *CNPJ:14. 943.305/ 0001-41 /~
Email: Ricardomendoncalicitacao@gmail.com

L RESPONSAVEL PELA ASSINATURA:saNome do signatario JOAO RICARDO NEGREDO MENDONCA
Funcdo SOCIO DIRETOR
Estadocivil CASADO Nacionalidade BRASILEIRA
Identidade 02.066.028-63 SSP/BA CPF 274.515.695-00

1- Os valores unitarios e total da proposta, de acordo com os precos praticados no mercado, conforme
estabelece o art. 43, inciso IV, da Lei n° 8.666/93, em algarismo e por extenso, expresso em moeda
corrente nacional (R$).

2- O prazo de validade de nossa proposta de precos é de 60 (sessenta) dias, contados da data do
julgamento das propostas.

3- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitasgéo, comprometemo-nos a entregar todos os itens no prazo
@pulado no Edital.

4- Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigéncias do edital e seus anexos e que nos
precos ofertados estado inclusas todas as despesas necessarias a execucao do objeto desta licitac&o, tais
como: os custos com seus profissionais envolvidos na execucdéo do objeto da licitagao; tributos;
emolumentos; contribuigdes sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais CIF;
seguros, encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de protecdo individual e demais despesas
inerentes, devendo o prego ofertado corresponder, rigorosamente, as especificagoes do objeto licitado,
nao cabendo quaisquer reivindicacées devidas a erros nessa avaliacao, para efeito de solicitar revisao de
precos por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

Salvador — BA 06 de Marco de 2024.

Y COMERCIAL RICARDO MENDONCA
__CNPJ 14.943.305/0001-41

JOAO RICARDO NEGREDO MENDONCA

Coiiehciki neuen CPF N° 274.515.695-00Assinadode forma digital por
MENDONCA COMERCIAL RICARDO MENDONCA SOCIO ADMINISTRADOR

LTDA:14943305000141
LTDA:14943305000141 Dados: 2024.03.06 11:37:30 -03'00'

Endereco: Av. Tancredo Neves, n° 274 - Centro Empresarial Iguatemi, Bloco B, sala 204.Caminho das arvores.
CEP 41 820 020 — Salvador —BA

Tel.: 71 3042-8655.Cel 71 98628-2244 - ricardomendoncalicitacao@gmail.com


